
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2021122902387

BENEFICIARIO: 900547088-0 A &AMP; A 
INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S.

DOCUMENTO: 2021122902387 FECHA / ORDEN: 2021-12-30

MOD. SELECCIÓN: MENOR CUANTIA-SELEC 
ABREVIADA

SOPORTE: CTO DE OBRA TIPO: CTO DE OBRA

REGISTROS NÚMERO: 31 - MENOR CUANTIA-
SELEC ABREVIADA

NÚMERO: 0618 FECHA: 2021-11-02

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2021 2211112 220
CONSTRUCCIÓN AMPLIACIÓN Y ADECUACIÓN DE 
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

SGP EDUCACION CALIDAD-
SALDOS NO EJECUTADOS
VIGENCIAS ANTERIORES

53.133.180,00

Objeto CONTRATO DE OBRA PUBLICA No 110.10.04.0176 DE 29 DE OCTUBRE DE 2021 - CONSTRUCCIÓN DE DOS (2) UNIDADES 
SANITARIAS SENCILLAS; EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SIMÓN BOLÍVAR DE CHIRE SEDE SANTA MARÍA DE CHIRE, EN LA 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA LUIS HERNANDEZ VARGAS SEDE SAN LUIS BELTRAN Y MEJORAMIENTO Y ADECUACIÓN DE LA 
INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SIMÓN BOLÍVAR DE CHIRE SEDE LAS MERCEDES EN EL ÁREA RURAL 
DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55010600001 Asignación bienes y servicios 0 53.133.180,00 0,00

24010100001 Bienes y servicios 0 0,00 53.133.180,00

VALOR TOTAL 53.133.180,00

DEDUCCIONES
BASE: 0,00

0,00

TOTAL A PAGAR 53.133.180,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL



____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


